АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2019 № 407

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 15.12.2017 № 942

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от

31.08.2016 № 868 «О порядке формирования ведения перечня источников доходов

Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 15.12.2017 № 942 «О Порядке формирования и ведения реестра

источников доходов местного бюджета городского округа Стрежевой»:

 - в пункте 3 постановления слова «, которые вступают в силу с 01.01.2019.»

заменить словами «, которые вступают в силу с 01.01.2023 и применяются при

составлении проектов бюджетов, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой

Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                     В.М. Харахорин

	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования ведения перечня источников доходов Российской Федерации»
	Мэр городского округа                                                     В.М. Харахорин
	Карандей
	Разослать: Администрация, ОЭАПиРПР, ФУ